
 

Università degli Studi di Ferrara 

 Dipartimento di Ingegneria 
 

Dipartimento di Ingegneria 

Prot. n. 182790    del    10/12/2018     

Tit.   VII   Cl.   12   Fasc. 2018-19 

 

REPERTORIO N.        81/2018 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di prestazione d’opera autonoma; 

  

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento di Ingegneria del 23 novembre 2018; 
 

VISTO  il bando affisso dal 27/11/2018 al 07/12/2018 all’Albo on-line di Ateneo dell’Università 

degli Studi di Ferrara, relativo a selezione per titoli sul tema “Sviluppo metodologie avanzate 

per la progettazione funzionale di trasmissioni idromeccaniche” per l’assegnazione di un 

contratto di prestazione occasionale della durata di trenta giorni; 

 

DECRETA 
 

E’ costituita la Commissione Giudicatrice della procedura selettiva pubblica per titoli, per 

l’assegnazione di un contratto di prestazione occasionale della durata di trenta giorni sul tema 

“Sviluppo metodologie avanzate per la progettazione funzionale di trasmissioni idromeccaniche”, nelle 

persone dei Signori: 

 

- Prof. Giorgio Dalpiaz 

- Prof. Emiliano Mucchi 

- Dott. Gianluca D’Elia 

 

 

Ferrara,   10/12/2018  

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

         (F.to Prof. Marco Franchini) 
  

 


